ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Trà Sơn, ngày 27 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ người hoạt động

 không chuyên trách thay thế công chức Văn hoá Xã hội

 Thực hiện Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ

quy định về cán bộ, công chức xã và người hoạt động không chuyên trách ở xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Thực hiện Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND

xã Trà Sơn về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Trà Sơn,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Quyết định số 09/QĐ-QĐ-MTTQ-BTT ngày 27/10/2024 của

UBMTTQVN xã về việc công nhận Uỷ viên Thường trực và chức danh Chủ tịch

Uỷ ban MTTQ Việt nam xã Trà Sơn khoá XI, nhiệm kỳ 2024-2029;

Từ ngày 27/10/2024, đồng chí Hồ Thị Minh Thuỳ: Phụ trách Đài truyền

thanh Quản lý nhà văn hoá xã sẽ phụ trách các nhiệm vụ của Công chức Văn

hoá Xã hội đến khi UBND xã tiếp nhận công chức Văn hoá Xã hội mới. (Vì

đồng chí Hồ Văn Tưởng chuyển công tác)

UBND xã thông báo cho các ban ngành, các thôn biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Đảng uỷ; TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các Hội, đoàn thể xã;

- Trưởng thôn;

  - Lưu VT.

Hoàng thị Lan Anh

2

		2024-11-29T16:13:44+0700

		2024-11-29T16:15:34+0700

		2024-11-29T16:15:34+0700